

حادثه‌ها

دستگیری سارق ومالخر جواهرات میلیاردي

● **شرق:** زنی که جواهراتی را از جواهرفروشی محل کارش سرقت کرده بود، به همراه مال‌خر جواهرات دستگیر شد.
سرهنگ کامیار چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت گفت: پرونده‌ای از کلانتری ۱۰۳ گاندی با موضوع سرقت یک رشته گردنبند و یک انگشتری به ارزش پنج میلیارد ریال از جواهرفروشی در محدوده بلوار میرداماد برای رسیدگی تخصصی به پایگاه سوم ارجاع شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: شاکی با حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی اظهار کرد به یکی از کارمندانش به نام آزاده ۲۷ساله که متصدی فروش بوده و مدتی بعد از سرقت دیگر به محل کار نرفته، مظنون است. سرهنگ چهری گفت: با توجه به تنها سرخن پرونده کارآگاهان با بررسی مشخصات آزاده آدرس محل سکونت وی را در شهریار به دست آوردند و با اخذ نیابت قضائی از بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳ تهران آکببی از کارآگاهان به شهرستان شهریار اعزام و در یک عملیات پلیسی موفق شدند وی را دستگیر کنند.
چهری با بیان اینکه متهم در ابتدا منکر جرم ارتکابی بود، افزود: با صدور قرار قانونی، متهم تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار گرفت و در نهایت به سرقت جواهرات از مغازه شاکی اقرار کرد.
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: متهم اعتراف کرد جواهرات را به شخصی به نام مجتبی که در مشاور املاکی در محدوده خیابان پاسداران مشغول به کار است، فروخته است.
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی گفت: در کام بعدی تحقیقات پلیسی مال‌خر جواهرات نیز دستگیر شد و هر دو متهم با قرار صادره از سوی بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳ تهران روانه زندان شدند.

مسافرکش‌های زورگیر به آخر خط رسیدند

● **شرق:** سه سارق که در قالب مسافرکش از مسافران خود زورگیری می‌کردند، روانه زندان شدند.
سرهنگ فرهاد حیدری، رئیس کلانتری ۱۳۵ آزادی گفت: چندی‌پیش دو مرد جوان به کلانتری ۱۳۵ آزادی مراجعه کردند و درخواست سرقت اموالشان توسط راننده مسافرکش با همکاری دو همدستش اعلام شکایت کردند.
با بیان اینکه مال‌باختگان اعلام کردند از مبدأ میدان آزادی به مقصد شهر قدس سوار بر تیبای سفیدرنگ شده بودند، ادامه داد: شاکیان توانسته بودند بخشی از شماره پلاک خودرو را برداشته و مشخصات ظاهری متهمان را به خاطر بسپارند.
به این ترتیب سرنخ‌های اولیه در اختیار افسران عملیات کلانتری آزادی قرار گرفت.
سرهنگ حیدری در ادامه افزود: احتمال می‌رفت سارقان مجددا مرتکب جرائم مشابهی شوند. بنابراین سه تیم نامحسوس از عوامل عملیات کلانتری در ورودی و خروجی‌های میدان آزادی مستقر شدند و پس از مراقبت و کنترل تردد خودروها، تیبای سفیدرنگ را با همان مشخصات اعلامی شناسا کرده‌اند.
این مقام انتظامی ابراز کرد: تیم عملیات کلانتری موفق شدند در یک عملیات پلیسی، راننده و دو سرنشین خودروی تیبیا را دستگیر و خودرویشان را توقیف کنند.
کلانتر محله آزادی با اشاره به اینکه متهمان سپس از انتقال به کلانتری اظهار کردند حدود دو سال است که از مسافران به همین شیوه سرقت می‌کنند، گفت: در تحقیقات پلیسی تاکنون ۱۲ شاکی شناسایی شده‌اند.
کلانتر محله آزادی به شهروندان توصیه کرد برای انجام سفرهای درون‌شهری حتما از نساوگان حمل‌ونقل عمومی استفاده کنند و از سوار شدن به خودروهایی که مشکوک به نظر می‌رسند خودداری کنند.

اعتراف زن نظامنجی به سرقت‌های سریالی

● **شرق:** زن نظامنجی که از منازل محل کارش طلاجات صاحبخانه را سرقت می‌کرد، دستگیر شد.
سرهنگ محمودالمیر، رئیس کلانتری ۱۵۰تهرانسر گفت: پرونده‌های مشابهی مبنی بر سرقت طلاها از سوی تعدادی از مالکان منازل در کلانتری ۱۵۰تهرانسر طرح شد، شاکیان در اظهارات مشابهی بیان کردند زن جوانی را برای نظافت آخر سال استخدام کردند ولی پس از خروج وی متوجه سرقت طلاها شدند. وی با اشاره به اینکه با توجه به حساسیت موضوع تیم ویژه‌ای از مأموران تجسس کلانتری شناسایی و دستگیری متهم را برعهده گرفتند، افزود: مأموران تجسس کلانتری در تحقیقات ابتدایی اطلاع پیدا کردند که زن ۲۸ساله پس از اعتمادسازی به بهانه نظافت خانه وارد ساختمان مال‌باختگان‌شده و در فرصتی مناسبی طلاجات را سرقت کرده است.کلانتر محله تهرانسر ادامه داد: مأموران با اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق به شناسایی زن جوان شدند و مشخص شد که وی قصد دارد به بهانه نظافت یک خانه نقشه سرقت را به اجرا بگذارد که مأموران به سرعت در محل حاضر شدند و زن جوان را که در حال نظافت خانه بود، دستگیر کردند.
این مقام پلیسی با بیان اینکه منزل متهم در محدوده خیابان جردن شناسایی شد، ادامه داد: این زن جوان مدعی بود سرقت را برای کمک به دیگران انجام داده و نیازی به پول ندارد. سرهنگ المیر گفت: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، مشخص شد زن جوان به عنوان مسافر سوار بر خودرویی شده و در یک فرصت مناسب خودرو را سرقت کرده و پس از دزدیدن گوشی همراه، مدارک و وسایل بارازش داخل خودرو، خودرو را در مکان دیگری رها کرده و از آن زمان تحت تعقیب مأموران بوده است.

شرق: بازپرس و کارآگاهان جنایی در تلاش هستند تا راز یک جنایت را که با انگیزه‌ای مبهم رخ داده است، فاش کنند.
به گزارش خبرنگار ما، مأموران کلانتری ۱۲۸تهران‌نو ساعت ۱۱:۵۰ روز جمعه گذشته در پی تماسی مطلع شدند مردی زخمی در نزدیکی بیمارستان یاسینی روی زمین افتاده است. فرد تماس‌گیرنده که مردی ناشناس بود، به مأموران گفت: من و دوستم نزدیکی بیمارستان هستیم و دوستم جاقو خورده و زخمی است. به این ترتیب، مأموران در محل حاضر شدند اما فقط مرد زخمی را دیدند که روی زمین افتاده بود.
بنابراین امدادگران اورژانس نیز در محل حضور یافتند اما اقدامات آنها مؤثر واقع نشد و مرد زخمی به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد.
در پی این اتفاق مأموران کلانتری بازپرس کشیک قتل تهران را در جریان موضوع قرار دادند و او همراه مأموران اداره

شرق: عروس جوان که متهم است مادرشوهرش را مورد ضرب و جرح قرار داده و به قتل رسانده است، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد و این اتهام را رد کرد.
به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس سه سال قبل با شکایت فرزندان زنی در جریان قتل او قرار گرفتند، آنها به پلیس گفتند مادرشان در خانه کشته شده است. وقتی مأموران به خانه رفتند و وضعیت جسد را دیدند بلافاصله به بازپرس ویژه قتل خبر دادند و به دستور بازپرس جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. بررسی‌های پزشکی قانونی ثابت کرد آثار جراحات روی بدن زن وجود دارد و علت مرگ نیز خون‌ریزی مغزی اعلام شد.
وقتی فرزندان مقتول مورد بازجویی قرار گرفتند گفتند نمی‌دانند دقیقا چه اتفاقی افتاده اما اطمینان دارند که قتلی رخ داده است. یکی از فرزندان مقتول گفت: مادرمان تنها زندگی می‌کرد، البته ما هر روز به او سر می‌زدیم. از آنجایی که عروسی یکی از نزدیکانمان بود، مدتی بود که گرفتار شده و به او سر زده بودیم تا اینکه روز حادثه من به خانه مادرم رفتم. در رد را باز نکرد. تلفن کردم جواب نداد. مطمئن شدم موضوعی در میان است. کلیدساز آوردم و در را باز کردم و دیدم جسد مادرم در خانه‌اش افتاده و خانه نیز به‌هم‌ریخته است. وی گفت: من به پلیس و خوارهان و برادران دیگرم خبر دادم که چه اتفاقی افتاده است.

وقتی مأموران مدارک به‌دست‌آمه را مورد بررسی قرار دادند، متوجه شدند احتمالا یک آشنا وارد خانه زن تنها شده و او را به قتل رسانده است اما ردی از این فرد به دست نیامد تا اینکه فرزندان مقتول علیه عروس خانواده شکایتی را مطرح کردند. آنها گفتند: عروس ما مدت‌ها بود که با مادرمان اختلاف داشت و چندسالی هم با او قهر بود. او به تازگی آشتی کرده بود و به خانه مادرمان رفت‌وآمد می‌کرد و ما فکر می‌کنیم کار اوست- چراکه آنچه از خانه دزدیده شده است تعدادی از وسایل خانوادگی بوده که ارزش مادی

شرق: پسری جوان که به‌همراه دو دوستش به خانه عموی خود دستبرد زده بود، به جرم سرقت شش میلیاردریالی دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار

ما، مأموران کلانتری ۱۱۰ شهدا ساعت دو بعد از ظهر یکم بهمن‌ماه از طریق تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی، در جریان سرقت به‌عنف از منزل قرار گرفتند.
پس از حضور مأموران کلانتری در محل وقوع جرم مشخص شد از خانه مردی حدودا ۵۰ساله سرقت شده است. شاکی به مأموران گفت: حدود ساعت ۱۳:۴۵ زنگ خانه به صدا در آمد و گفتند غذای نذری آورده‌ایم. پس از بازکردن در سه

شرق: کلاهبردار حرفه‌ای که با وعده ازدواج اعتماد مال‌باختگان را جلب و مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از آنان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، بیست‌وششم شهروبر دو پرونده از سوی شعبه ۵ بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۳ تهران با موضوع کلاهبرداری گسترده در شهرستان‌های اندیشک و اصفهان از سوی فردی به نام سامان ۴۰ساله به اداره چهاردهم پلیس آگاهی ارجاع شد.
در بررسی پرونده‌ها مشخص شد سامان با وعده ازدواج و به بهانه سرمایه‌گذاری در بورس و پرداخت سود ماهانه، اعتماد مال‌باختگان را جلب و از شاکیان بیش از مبلغ ۱۰ میلیارد ریال دریافت کرده است ولی پس از مدتی به تلفن‌های آنها پاسخ نداده و از محل سکونتش متواری و در شهر تهران محفی شده است.

در پایش‌های اطلاعاتی مشخص شد متهم سابقه‌دار است و بیش‌تر با عناوین مجرمانه

حوادث

انگیزه مبهم برای یک جنایت

دهم پلیس آگاهی و اکیپ تشخیص هویت و کارشناسان پزشکی قانونی در محل حضور یافت. در تحقیقات میدانی شاهدانی گفتند دیده‌اند سرنشینان یک سمند بزرگ که دو مرد و یک زن و یک کودک بودند، مرد زخمی را از ماشین بیرون انداختند و رفتند. همچنین مشخص شد یکی از شاهدان موفق به برداشتن پلاک خودرو شده است. به این ترتیب، تحقیقات برای شناسایی مالک خودرو ادامه یافت و پس از سه ساعت مرد ۵۴ساله‌ای که مهدی نام دارد، بازداشت شد. او در تحقیقات به مأموران گفت: من اعتیاد داشتم و برای ترک اعتیاد به کمپی در تهران‌پارس رفته بودم که در آنجا با مردی به نام علی آشنا شدم. او مدعی بود که اعتیاد ندارد و یکی از دوستانش به نام رضا به دلیل اختلافاتی که داشته‌اند، بی‌دلیل او را به کمپ برده و بستری کرده است، اما گردانندگان کمپ حرف او

را باور نمی‌کنند و می‌گویند حداقل باید ۱۵ روز آنجا بماند تا ادعایش ثابت شود. مهدی ادامه داد: من شماره علی را گرفتم و بعد از اینکه او هم از کمپ بیرون آمد، با هم در ارتباط بودیم. بعد از مدتی علی به من گفت دوستش رضا که او را به کمپ برده بود، واقعا معتاد شده است. برای همین قرار شد دونفری او را به کمپ ببریم. به همین منظور، قرار شد علی و همسر صیغه‌ای‌اش به خانه ما بیایند تا صبح به سراغ رضا برویم. وقتی آمدند همسرم خانه نبود و بهام خیلی بی‌قراری می‌کرد. همسر علی پیشنهاد داد یکی از دوستانش را که بچه دارد به خانه بیاوریم تا هم دور هم گپی بزنیم و هم بچه‌اش با بچه من بازی کند، همین کار را کردیم. مهدی ادامه داد: صبح دوست همسر علی را در نزدیکی کرج پیاده کردیم و بعد سراغ رضا رفتیم اما او مقاومت کرد و ما او را با چوب

عروس اتهام قتل مادرشوهر را رد کرد



ندارد و ارزش معنوی دارد. پلیس مظنون را بازداشت کرد. این زن اتهام قتل را رد کرد و گفت: من مادرشوهرم را نکشتم و این اتهام کاملا بی‌اساس است. متهم گفت: مدت‌ها بود که به دلیل مشکلاتی که خانواده شوهرم ایجاد کرده بودند، با مادرشوهرم ارتباطی نداشتیم اما وقتی او مریض شد، دلم طاقت نیاورد و با او آشتی کردم. من عروس بزرگ خانواده هستم و از وقتی نوجوان بودم در این خانواده بودم. با اینکه با خانواده شوهرم به اختلاف برمی‌خوردم اما به هر حال آنها را خانواده خودم می‌دانستم. مادرشوهرم هم زن تنهایی بود و به او خیلی سر می‌زدم. وقتی مریض شد تصمیم گرفتم کدورت‌ها را کنار بگذارم و دوباره خودم برای آشتی پیش‌قدم شوم. مادرشوهرم با من ارتباط خوبی داشت: من بیشتر از بقیه به کارهای او رسیدگی می‌کردم تا اینکه یک روز قبل از حادثه او برای خرید از من کمک خواست و من هم خریدهایش را انجام دادم و با هم به خانه برگشتم. وارد خانه شدم، برایش جای دم کردم و خریدهایش

انتقام جویی؛ انگیزه سرقت از خانه عمو

مرد به‌زور وارد خانه‌ام شدند و با سلاح سرد مرا تهدید کردند. پس از سرقت مبلغ شش میلیارد ریال چک و پول نقد قصد فرار داشتند که با کمک همسایه‌ها یکی از سارقان را دستگیر کردیم. در تحقیقات پلیسی مشخص شد سارق دستگیرشده جوانی ۲۲ساله به نام پیام است. در ادامه پرونده با دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران به پایگاه ششم پلیس آگاهی ارجاع شد و پیام در بازجویی‌ها اعتراف کرد جوانی ۲۶ساله به نام سامان که برادرزاده شاکی است، نقشه سرقت را کشیده است. متهم گفت: سامان از من کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم مبلغ زیادی وجه نقد

سرقت از منزلش نگهداری می‌کند. برای ورود به ساختمان به بهانه نذری رنگ واحد وی را زدیم و وقتی در را باز کرد، پیمان و پیام وارد خانه شدند و من بیرون ایستادم

و از منزل عمویش سرقت کنیم. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند برادرزاده مال‌باخته را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این جوان در اعترافاتش گفت: با عمویم شراکت داشتم‌م اما از یک سال قبل اختلاف حساب پیدا کردیم. برای انتقام‌گیری از او نقشه سرقت از منزلش را کشیدم و برای اجرای نقشه از دو نفر از دوستانم کمک گرفتم. سامان در ادامه گفت: از چند روز قبل متوجه شدم عمویم